ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                 Độc  lập  -  Tự  do  -  Hạnh  phúc
  _________            ________________________________________ H.

  Số :    318  /2003/ QĐ-UB                   TP. Hồ Chí Minh, ngày  26 tháng  12 năm 2003

QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

Về việc xử lý kết dư ngân sách thành phố năm 2002.

*********

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

- Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và ủy ban nhân dân ngày 21

tháng 6 năm 1994 ;

- Căn cứ Thông tư số 103/1998/TT-BTC ngày 18 tháng 7 năm 1998

của Bộ Tài chính hướng dẫn về phân cấp, lập, chấp hành và quyết toán ngân sách

Nhà nước ;

- Căn cứ Nghị quyết số 44/2003/NQ-HĐ ngày 03 tháng 12 năm 2003 của

Hội đồng nhân dân thành phố về dự toán và phân bổ ngân sách ;

- Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 5283/TC-NS

ngày 10 tháng 12 năm 2003 về xử lý kết dư ngân sách năm 2002 ;

QUYẾT ĐỊNH

§iÒu 1.- Nay xử lý kết dư ngân sách thành phố năm 2002 như sau :

1.1- Cho chuyển 345.783.248.211 (Ba trăm bốn mươi lăm tỷ bảy trăm tám

mươi ba triệu hai trăm bốn mươi tám ngàn hai trăm mười một) đồng đã chi tạm

ứng trong năm 2002 sang thu ngân sách năm 2003 để theo dõi quản lý, thu hồi

tiếp.

1.2- Cho chuyển 26.289.547.559 (Hai mươi sáu tỷ hai trăm tám mươi chín

triệu năm trăm bốn mươi bảy ngàn năm trăm năm mươi chín) đồng là khoản thực

thu kết dư ngân sách năm 2002 vào thu cân đối ngân sách thành phố năm 2003.

§iÒu 2.- Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và ủy ban nhân dân

thành phố, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước thành phố chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận :  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ
- Như điều 2

- Bộ Tài chính

- Thường trực Thành ủy

- Thường trực Hội đồng nhân dân TP

- ủy ban nhân dân thành phố

- Ban Kinh tế-Ngân sách HĐND.TP

- VPHĐ-UB : PVP/KT

- Tổ TM, TH

- Lưu (TM/P)

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH/THƯỜNG TRỰC

  Nguyễn Thiện Nhân